
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 10/02/2015                                ANO: V Nº: 997 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 
LICITAÇÕES ....................................................... 1 

HOMOLOGAÇÃO ........................................... 1 

CÂMARA MUNICIPAL ...................................... 1 

DECRETO Nº 004/2015 ................................... 1 

TERMO DE PARALIZAÇÃO ............................. 2 

 

LICITAÇÕES 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 Tendo em vista os procedimentos 
no Chamamento Público nº. 2/2014, estarem em conformidade 
com o Edital, fica homologado o respectivo processo que tem 
por objeto o fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura 
familiar para alimentação escolar dos alunos da rede municipal 
de ensino, em favor dos produtores abaixo relacionados, tudo 
conforme o constante no processo. 
 

Nome da 
Proponente (grupo 

formal) 

CNPJ DAP Valor do 
Projeto de 

Venda 
COOPRAFA – 
Cooperativa de 
Produtores da 

Agricultura Familiar 

12.829.606/0001-13 SDW128296060001
0809140108 

137.014,7
0 

Céu Azul, 10 de fevereiro de 2015. 
 

 
JAIME LUIS BASSO 

Prefeito Municipal 
 

CÂMARA MUNICIPAL  
 

DECRETO Nº 004/2015 
 

DECRETO N.º 004/2015, 10 de fevereiro de 2015.  
                                                                     

DECRETA PONTO FACULTATIVO 
NO ÂMBITO DO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  
O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE 
CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 
e com base no Decreto n.º 4421/2015, do Prefeito Municipal, 

DECRETA: 
 
Art. 1º PONTO FACULTATIVO na Câmara Municipal de Céu 
Azul, nos dias 16 de fevereiro de 2015 – segunda-feira e 18 
de fevereiro de 2015 – quarta-feira. 
 
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
Poder Legislativo Municipal de Céu Azul, 10 de fevereiro de 
2015. 

 
 

Mario Mittmann 
Presidente 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Início 

 
 
 

 
Página 1 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 10/02/2015                                ANO: V Nº: 997 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

TERMO DE PARALIZAÇÃO 
 

 

Início 

 
 
 

 
Página 2 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	HOMOLOGAÇÃO
	Mario Mittmann
	Presidente


